

اولین اجرای رسمی خواننده غیرمجازی که مجاز شد!

کرونا طلسم کنسرت های مسعود صادقلو را شکست

شهروند | بالاخره مسعود صادقلو نیز به جرگه خوانندگان رسمی کشور پیوست. این خواننده که مانند بسیاری دیگر از خوانندگان موسیقی پاپ فعالیتش را در دنیای زیرزمینی موسیقی آغاز کرده بود، بعد از یک دوره طولانی سکوت، بالاخره دیروز توانست روی استیج رفته و اولین کنسرت رسمی خود را در کیش اجرا کند. این اولین کنسرت رسمی مسعود صادقلو پس از مدت ها فعالیت در فضای موسیقی کشور بود و باعث شد رسانه های موسیقی تیتربزنند که «کرونا بالاخره طلسم کنسرت های مسعود صادقلو را شکست».

کنسرت مسعود صادقلو که در قالب دور جدید کنسرت های موسیقی کیش، پیش از بهنام بانی و محسن ابراهیم زاده روی صحنه رفت، با استقبال خبرنگاران و کارشناسان موسیقی مواجه شد - که روند گذر صادقلو از یک خواننده غیرمجاز به دنیای رسمی موسیقی را مورد ستایش قرار دادند.

خبرنگاری بعد از اولین کنسرت مسعود صادقلو نوشت: «دیشب مسعود صادقلو برای اولین بار بالاخره در کیش کنسرتش را روی صحنه برد. برای اولین بار بعد از پنج سال که زمان تطهیر و اثبات او بود و در این پنج سال چه ها که کشید تا بالاخره شد. روال سفید شدن خواننده غیرمجاز و زیرزمینی در ایران روالی باورنکردنی و سخت است. سرت سلامت مسعود».

چهار سال تلاش

گفتنی است که این خواننده که تابستان دو سال پیش با تک آهنگ «مگه جنگه»

خبرنگاری بعد از اولین کنسرت مسعود صادقلو نوشت: «مسعود صادقلو بالاخره کنسرتش را روی صحنه برد؛ بعد از پنج سال. در این پنج سال چه ها که کشید تا بالاخره شد. روال سفید شدن خواننده غیرمجاز و زیرزمینی در ایران روالی باورنکردنی و سخت است.»

نخستین اثر رسمی خود را منتشر کرده بود، حدود چهار سال بود که زمزمه های ورود او به عرصه موسیقی رسمی شنیده می شد. بعد از تک آهنگ «مگه جنگه» صادقلو توانسته بود آهنگ های خود را با مجوز دفتر موسیقی وزارت ارشاد منتشر کند ولی همیشه درباره کنسرت هایش گمانه زنی های زیادی وجود داشت و همیشه در آخرین لحظات اتفاقی می افتاد که موجب لغو کنسرت در آخرین دقیقه می شد - که آخرین بار این اتفاق در آبان امسال رخ داد و او ج گیری دوباره کرونا کنسرت صادقلو را در فضای باز انجمن کیش تعطیل کرد.

صادقلو که پیش از ورود به عرصه رسمی خوانندگی کشور محبوبیت زیادی در فضای مجازی به دست آورده بود، برای فعالیت رسمی در ایران تلاش های زیادی انجام داده بود و حتی در دوره ای به این دلیل یکی دو سال نه اثر جدیدی منتشر کرده بود و نه اینکه فعالیت محسوسی در فضای مجازی داشت.



هنر - صنعتی که در نه، ده ماه اخیر یکی از دشوارترین دوران تاریخش را از سر گذرانده است.

سفید شدن خواننده غیرمجاز

روند سفید شدن خوانندگان غیرمجاز یک روند طولانی و فرساینده است که در سال های اخیر خوانندگان بسیاری آن را گذرانده و وارد دنیای رسمی موسیقی شده اند. یک دوران پر استرس که کوچک ترین اشتباهی می تواند حضور آن خواننده را در دنیای رسمی موسیقی

حالا بعد از چهار سال تلاش دشوار برای سفید شدن این خواننده غیرمجاز یا همان رسمی شدن که بهمن بابا زاده خبرنگار موسیقی آن را «روالی باورنکردنی و سخت» نامیده؛ مسعود صادقلو در شرایطی موفق به برگزاری کنسرت شده که تحت تأثیر شیوع کرونا موسیقی ایران مثل همه نقاط دنیا روزهایی دشوار را سپری می کند. در چنین شرایطی کنسرت های کیش که با اجرای مسعود صادقلو آغاز شد، می تواند هوایی تازه در فضای موسیقی این سامان به شمار آید. یا آغازی دوباره برای

منتفی و او را تا همیشه از فعالیت رسمی در کشور بازدارد.

در سال های اخیر خوانندگانی مانند محسن چاوشی، محسن یگانه، سینا حجازی، فریدون آسرای، عماد طالب زاده، زانبار خسروی، بابک جهانبخش، مازیار فلاحتی، مسیح و آرش عدل پرور، امید جهان، علی عبدالملکی و مجید خراطها روند تبدیل از خواننده زیرزمینی موسیقی به یک خواننده رسمی را طی کرده اند.

کنسرت مسعود صادقلو

کنسرت مسعود صادقلو که تنها برای روز سی ام دی برنامه ریزی شده بود، به دلیل استقبال خوب دستاران این خواننده برای تاریخ یک بهمن هم تمدید شد.

منوچهر حسینی، مدیر موسسه «آوای باران» که برگزارکننده کنسرت مسعود صادقلو است، می گوید: «خدا را شکر طلسم کنسرت های مسعود صادقلو پس از چند سال شکسته شد. ما قصد داشتیم کنسرت های او را سال گذشته شروع کنیم ولی اتفاق شیوع ویروس کرونا باعث شد تا تمامی کنسرت های موسیقی لغو شود. دفعه قبل هم یک روز برای برگزاری کنسرت در جزیره کیش بلیت فروشی کردیم اما براساس اعلام ستاد کرونا، شرایط کیش قرمز و اجراها لغو شد.»

این کنسرت گذار درباره پروسه ای که باعث شده مسعود صادقلو به رغم سکوت و انتظار چند ساله مانند بسیاری دیگر از خوانندگانی که به دنبال رسمی شدن هستند، فراموش نشود می گوید: «در این دوره با همفکری همدیگر کارهایی را منتشر کردیم که مخاطبان دوست داشتند و کم کم آن کارها توانستند مخاطبان جدید هم جذب کند. در واقع مسعود با آثارش در ذهن مخاطبان باقی مانده و طرفدارانش با کارهایش خاطره سازی کرده اند. خاطره سازی طرفداران مسعود صادقلو با آثارش باعث شده که او همچنان در رقابت باشد.»

جدی شدن شرط بندی در والیبال؛ خیانتی در کار است؟

بحث شرط بندی در لیگ برتر والیبال این روزها خیلی جدی تر شده و برخی هم آن را تأیید می کنند



به این موضوع بوده است. تمامی عوامل برگزاری مسابقات موظفند با حساسیت ویژه بازی ها را برگزار کنند. فدراسیون والیبال تا پایان بررسی ها عکس العمل جدیدی به این شایعات نخواهد داشت. اگر هم موردی یافت و یا گزارش مستندی ارائه شود، با تمام توان برای جلوگیری از ادامه این اتفاقات ورود می کنیم.»

باید دید فدراسیون چه از طریق کمیته انضباطی و چه با کمک نهادهای قضائی می تواند ردی از شرط بندی در لیگ برتر این رشته بزند و به صورت رسمی برخوردی با افراد تأثیرگذار این پروژه داشته باشد یا تا پایان لیگ منتظر رسیدن مستندات قانونی خواهد بود.

کار و قیمت ارزش شاید هر فردی برای همکاری با آنها ترغیب شود.

با وجود تمام شایعات مطرح شده و اخباری مبنی بردستگیری چند نفر به علت شرط بندی در لیگ دسته اول والیبال، فدراسیون همچنان این موضوع را رد می کند. میلاد تقوی، دبیر فدراسیون درواکنش به شایعات مطرح شده، می گوید: «چند باری به صورت شفاف و مشخص موضع خود را اعلام کرده ایم. تاکنون هیچ مستند قانونی به فدراسیون درباره شرط بندی ارائه نشده است. این صحبت ها در هاله ای از ابهام است. همه قوانین و بخشنامه هایی که از سوی فدراسیون ابلاغ شده بانگاه پیشگیرانه نسبت

بخت تیم خود شرط بندی می کنند که این کار یعنی جنایت، یعنی خیانت. از صمیم قلب دعا می کنم که این موضوع صحت نداشته باشد و شاهد چنین رفتارهای غیرقانونی و غیرشرعی در والیبال کشورمان نباشیم.»

این شائبه که برخی از عوامل تیم ها در ارسال اطلاعات به سایت های شرط بندی دست دارند بسیار آزاردهنده خواهد بود؛ زیرا مسابقات بدون تماشاگر برگزار می شود و خیلی از بازی ها هم پوشش زنده ندارد. خبرنگاری فارس مدعی شده که عوامل گرداننده سایت های شرط بندی برای گرفتن اطلاعات هر بازی مبلغی حدود ۲۰ تا ۳۰ دلار هم هزینه می کنند که با توجه به حجم پایین

برگزاری متمرکز لیگ برتر والیبال در تهران به خاطر شیوع ویروس کرونا این فرصت را به برخی از سایت های شرط بندی داده تا بهتر بتوانند پای به این رشته گذاشته و شرط بندی را روی مسابقات والیبال هم باب کنند. در این میان اما ابهامات زیادی پیرامون دست داشتن عوامل برگزاری مسابقات و حتی بازیکنان در اتفاقاتی که سایت های شرط بندی رقم می زنند، وجود دارد.

محمدرضا تندرزان، سرمربی تیم فولاد سیرجان که تیمش بعد از قهرمانی در نیم فصل اول، دچار افت شدیدی در نیم فصل دوم شده، صحبت های معناداری را مطرح کرده: «می توانم بگویم که رقم خوردن برخی نتایج عجیب برای من که فیلم بازی ها را کامل تماشا می کنم، شبهه برانگیز است. گاهی عملکرد برخی بازیکنان و تیم ها عجیب است و این سوال پیش می آید که چرا این اتفاق رخ می دهد. وقتی مورد غیرعادی را در فیلم بازی

تیم ها ببینیم برای ما عجیب خواهد بود.» از سوی دیگر مصطفی کارخانه یکی از مربیان با سابقه در لیگ برتر والیبال هم طی روزهای اخیر صحبت هایی را مطرح کرده بود که به فضای متشنج فعلی دامن زد: «من هم شنیده ام که در لیگ ایران شرط بندی وجود دارد؛ اما خدا کند این موضوع درست نباشد زیرا این کار والیبال را نابود خواهد کرد. شرط بندی امری غیرقانونی و خارج از عرف و شرع است؛ در این بین برخی روی برد تیم خود شرط بندی می کنند که در این شرایط حداقل تلاش خود را بیشتر می کنند تا به هدف شان برسند و در نهایت تیم شان هم برنده می شود. بین بد و بدتر، برخی روی

عذرخواهی مرد پرحاشیه پرسپولیس بدون استعفا!

مهدی رسول پناه بر خلاف انتظار کادر فنی و هواداران پرسپولیس از ریاست هیأت مدیره استعفا نکرد

مهدی رسول پناه که تا چند ماه قبل مدیرعاملی پرسپولیس را بر عهده داشت، به علت جدایی چند بازیکن کلیدی سرخپوشان در ابتدای فصل اصلا در میان هواداران و حتی اعضای کادر فنی و بازیکنان چهره محبوبی نیست. او با وجود کنار رفتن از سمت مدیرعاملی باشگاه، همچنان ریاست هیأت مدیره را بر عهده دارد، اما انتشار چند ویدیو از رسول پناه به شدت او را برای استعفا از پرسپولیس تحت فشار قرار داده است.

در ویدیوهایی که طی هفته های اخیر از مدیرعامل سابق پرسپولیس منتشر شده، او صحبت های تند و عجیبی علیه سرمربی و برخی بازیکنان فعلی و سابق این تیم مطرح کرده است. این ویدیوها بارها در صفحات مجازی دست به دست شده و انتقادات زیادی را نیز در پی داشته است.

حتی یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس چند باری در مصاحبه های خود به شدت به رسول پناه حمله کرده و در آخرین اظهار نظر خود او را عامل تضعیف پرسپولیس دانسته است. در روزهای اخیر شایعه شده بود که رسول پناه در کنار رغبتی از هیأت مدیره پرسپولیس استعفا کرده، اما گویا خبری از استعفا نیست و او قصد دارد همچنان مقابل خواسته هواداران و کادر فنی پرسپولیس بایستد.

رسول پناه در اوج شایعات پیرامون استعفایش بالاخره سکوت خود را شکست و در متنی که منتشر کرده، نوشت: «متأسفانه در روزهای اخیر انتشار تقطیع شده ویدیوهایی از صحبت های بنده در جمع چند هوادار و سوء برداشت ها از این صحبت ها به دلیل تقطیع فیلم، باعث ایجاد حاشیه و البته ناراحتی بخش بزرگی از مردم منتدین و انقلابی کشورمان شده است. لازم می دانم از عموم مردم به ویژه هواداران پرسپولیس بابت این اتفاق عذرخواهی کنم از آنها بخواهم با اتحاد و همدلی، باشگاه بزرگ پرسپولیس را برای رسیدن به قهرمانی پنجم و ثبت یک رکورد دست نیافتنی یاری کنند.»

رئیس هیأت مدیره پرسپولیس نه تنها از گل محمدی و بازیکنانی که نام شان را در این ویدیوها برده، عذرخواهی نکرده؛ بلکه ادعا کرده این ویدیوها تقطیع شده بوده و باعث سوء تفاهم شده است!